國立高雄科技大學機械工程系 函

地址：80778高雄市三民區建工路 415號

承辦人：張玲瑜

受文者：國立成功大學附屬台南工業高級中等學校，國立曾文高級農工職業學

校，國立嘉義高級工業職業學校，入選學校單位(如附件二)。

發文日期：中華民國 113年 3月 15日

速別：普通件

主旨：有關 2024全國高中職手工具創新創意競賽公告入選名單案，敬請轉知

並准予入選學生公假事宜，請查照並惠予公告。

說明：

一、「2024全國高中職手工具創新創意競賽」，活動辦法公文詳如附件一。

二、此次活動參加作品初選評審完成，共計入選作品 20件，已公告於本系網

站：http://me.nkust.edu.tw/，入選名單、複選注意事項(如附件二)與

作品複審報告投影片範本(如附件三)。

三、競賽執行單位連絡電話：

1.嘉義高工：製圖科白景政主任，05-2763060轉 2901，

手機號碼：0952-827965 。

2.工豐企業股份有限公司：董事長：胡正德 0937-301755 。

3.成功大學附屬台南高工：製圖科 黃子育主任，06-2322131轉 280，

手機號碼：0960-330980 。

4.曾文農工：電腦機械製圖科 黃品仁主任，電話：06-5721137 轉 670 。

四、本次活動經費均由工豐企業股份有限公司提供。

http://me.nkust.edu.tw/

附件一

附件二 初選入圍名單與複選注意事項

一、2024 全國高中職手工具創新創意競  初選入圍學校團隊名單

學校名稱 團隊名稱 作品名稱

國立嘉義高級工業職業學校

BTS 可旋式多功能活動板手

淋浴青蛙 平口鉗佐螺絲起子

沒有製圖只有辯論隊 多用手工具

so納大師 收納型螺絲起子

綠能館 低反發防手滑營釘鎚

匠細的咩 活動梅花扳手

我很璟
萬能六角套筒夾頭

(PHSC)Powerful-Hex-Socket-Chuck

獨隊 選心式起子

對不隊 螺絲瘋筆

舔狗大隊 鷹勾槌

飛天小扳手 多用活動扳手

國立成功大學

附屬臺南工業高級中等學校

起司培根蛋餅 螺絲起子改良

睦蓉隊 多功能台灣黑熊手工具

不醒人室 多功能扳手

你說的都隊 多功能磁吸太厚盤

新竹市私立磐石高級中學
磐石機械 多功能扶刀架

精匠多能 多功能螺絲起子

國立臺南高級海事水產職業學校  嘎嘎牛逼 微角度快速扳手

新北市立三重高級商工職業學校 阿光應援團 滑動式換頭鉗

國立彰化師範大學

附屬高級工業職業學校
160+-10 螺絲攻板手 PLUS

二、複選注意事項：

1. 繳交完整作品設計，發想概念及完整設計圖檔。以 PPT 為繳交格式，至多不超過 10

頁，簡報以 5分鐘為限。若有動態展示影片及模型，一併於簡報時同時展示。

2. 初選評審裁判建議：注意錯別字、文句修飾通順、應標註作品尺寸、詳盡之零件與組合

圖說明。

3. 複選地點：國立成功大學附屬台南工業高級中等學校。

4. 複選日期時間：2024/4/10 , AM 09:00起。

5. 頒獎典禮：於複選結果揭曉後隨即於同樣場地舉行之。

6. 如遇無法出席之校內即定行程：例如 畢旅，則請另派員代表出席，並攜帶相關作品錄影

說明之影片出席複選活動。

附件三 作品複選報告投影片範本